DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

TERCEIRO

Volume: 7 - Número: 1420 de 18 de Setembro de 2023

DATA: 18/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Assinado eletronicamente por:
Rafael Santos Nunes
CPF: ***.705.933-**

em 18/09/2023 20:53:20
IP com n°: 192.168.15.5

www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1324

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1420/2023 - 18/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: 001/2023 - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 18/09/2023 20:53:20 - IP com n°: 192.168.15.5
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1324

2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1420/2023 - 18/09/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 001/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 - CPL/PMVG. O Município de Vargem Grande/MA, torna público o resultado de julgamento da

documentação da habilitação, referente ao Processo Administrativo 0101.06946.2023, do tipo MELHOR TÉCNICA, agregado com o MEN OR

VALOR DA CONTRAPRESTAÇÃO, tendo por objeto a contratação de empresa, sob o regime de concessão, para a realização de serviço

implantação e operação do aterro sanitário, incluindo a destinação final e monitoramento de resíduos sólidos urbanos, atenden do o Município de

Vargem Grande – MA. Empresas HABILITADAS: 1 - QUEBEC AMBIENTAL S/A, CNPJ N° 26.921.551/0001-81 e 2 - CRI COLETA E

INDUSTRIALIZAÇÃO DE RESIDUOS LTDA, CNPJ N° 00.239.339/0001 -45. Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a

partir da data desta publicação abre -se prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei 8.666193. Damos ciência de que interposto

recurso este será comunicado aos demais licitantes que poderão impugná -lo conforme previsto no Art. 109 § 3" da Lei nº 8.666/93. Vargem

Grande/MA, 15 de Setembro de 2023. RICARDO BARROS PEREIRA. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Rafael Santos Nunes - CPF: ***.705.933-** em 18/09/2023 20:53:20 - IP com n°: 192.168.15.5
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1324

3/3www.vargemgrande.ma.gov.br